СОВЕТ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

12.09.2022                                                                                                     № 102

   О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области
В соответствии с пунктом 10 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Большереченского муниципального района Омской области 21.10.2020 № 9,  руководствуясь Уставом Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, Совет Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района РЕШИЛ:
 1. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области в составе 8 человек;

      2. Направить ходатайство главе Большереченского муниципального

      района Омской области о назначении половины от общего числа членов
      конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы

      Уленкульского сельского поселения Большереченского муниципального
      района Омской области;
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Уленкульский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Уленкульского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета

                                               О.Р.Абдуллина